

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Oposaketak eta lehiaketak

#### HEZKUNTZA SAILA

## 405

*EBAZPENA, 2024ko abenduaren 26koa, Langileriaren kudeaketa zuzendariarena, zeinaren bidez argitara ematen baitira hautatutako izangaien behin betiko zerrendak, enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesuan, Hezkuntza Saileko hezkuntzako lan-legepeko hezitzaileen lan-kategorietako plazak modu finkoan betetzeko (deialdia Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 20ko Aginduaren bidez egin zen).*

Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 20ko Aginduaren (2022ko abenduaren 29ko EHAA) 8.5.1 oinarrian ezarritakoarekin bat etorriz (agindu horren bidez, enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesurako deialdia egin zen, Hezkuntza Saileko hezkuntzako lan-legepeko hezitzaileen lan-kategorietako plazak modu finkoan betetzeko), eta izangaiak plazak hautatzeko prozesua egin ondoren, hautatutako pertsonen behin-behineko zerrendak argitaratu ziren Langileriaren kudeaketa zuzendariaren 2024ko abenduaren 12ko Ebazpenaren bidez. Zerrenda horien aurka erreklamazioak egiteko, bost egun balioduneko epea ireki zen.

Aurkeztutako erreklamazioak aztertu eta ebatzi ondoren, eta aipatutako behin-behineko zerrendetan atzemandako akatsak zuzendu ondoren, Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 20ko Aginduaren 8.5.2 oinarrian xedatutakoaren arabera, honako hau

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Argitara ematea ebazpen honen eranskinean hautatutako izangaien behin betiko zerrendak, enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesuan, Hezkuntza Saileko hezkuntzako lan-legepeko hezitzaileen lan-kategorietako plazak modu finkoan betetzeko (deialdia Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 20ko Aginduaren bidez egin zen), esleitutako lanpostua adierazita.

Bigarrena.– Ebazpen hau eta aipatutako zerrendak argitaratuko dira Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian eta Hezkuntza Sailaren Interneteko helbide honetan:

<https://hezigunea.euskadi.eus/> («Erabiltzailea (NAN/AIZ)» eta «Pasahitza» sartu beharko dira) – «Eremu pertsonala» – «Izapideak langileen sailarekin» – «Administrazio-izapideak» – «EPE 2022. Lan-legepeko hezitzaileak. Salbuespenezko egonkortze-prozesua» – «Hautaketa-prozesuaren jarraipena» (adierazi kategorია) – «Aukeratuak».

Hirugarrena.– Hogei egun balioduneko epea irekitzea, ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, hautatutako izangaiak Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 20ko Aginduaren 2.3 oinarrian adierazitako parte hartzeko baldintza orokorrak eta espezifikoak betetzen dituztela egiaztatzen duten dokumentuak aurkez ditzaten.

Dokumentazioa online aurkeztuko da hemen: <https://hezigunea.euskadi.eus/> («Erabiltzailea (NAN/AIZ)» eta «Pasahitza» sartu beharko dira) – «Eremu pertsonala» – «Izapideak langileen sailarekin» – «Administrazio-izapideak» – «EPE 2022. Lan-legepeko hezitzaileak. Salbuespenezko egonkortze-prozesua» – «Hautatuek dokumentazioa aurkezteko» eta helbide horretan eskuragarri dagoen «Hautatutako pertsonen dokumentazioa entregatzea» eredia beteko da.

Helbide horretan, aurkeztu beharreko dokumentu zehatzak eta horretarako jarraibideak adierazten dira.

Laugarrena.– Bete nahi den lanpostuaren eginkizunak betetzeko gaitasun funtzionala zehazteko, eta, horrela, hautatutakoek beren lanpostuko eginkizunak eraginkortasunez eta autonomiaz bete ahal izango dituztela egiaztatzeko, Hezkuntza Saileko Laneko Arriskuen Prebentziorako Zerbitzuan osasun-azterketa egiteko deituko zaie.

Bosgarrena.– Aipatutako epearen barruan, ezinbesteko kasuetan izan ezik, agiriak aurkezten ez dituztenek, edo agiri horiek aztertuta ikusten bada deialdiaren 2. oinarrian eskatutako baldintzaren bat betetzen ez dutela, edo dagozkien zereginak betetzeko eskatzen den gaitasun fisiko edo psikikoa ez dutela, ezin izango dute lan kontratuko langile finko bihurtu, eta beren jardun guztiak baliogabeketa geratuko dira, eskaera faltsutzeagatik izan dezaketen erantzukizunari kalterik egin gabe.

Seigarrena.– Hautatutako izangai ordezkoen zerrenda argitaratzea, hautatutako izangairen batek izaera hori galtzen badu ere: Langileak Kudeatzeko Zuzendaritzan, eta lan-kontratuak sinatu arte, aurkeztutako hautaketa-prozeduratik eratorritako eskubideei uko egiteagatik, egon daitezkeen errekurtsioak baiesteagatik edo eskatutako dokumentazioa ez aurkezteagatik, eskatutako betekizunen bat ez betetzeagatik edo eskatutako gaitasun fisikoa edo psikikoa ez izateagatik.

Zerrenda hori bigarren ebazpen-zatian adierazitako Interneteko helbidean argitaratzen da, «Ordezkoen zerrendan».

Zazpigarrena.– Ebazpen honen aurka, interesdunek gora jotzeko errekurtsioa aurkez diezaiokeke Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordeari, hilabeteko epean, ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko abenduaren 26a.

Langileriaren kudeaketa zuzendaria,  
UNAI NIETO MARIJUAN.

2025eko urtarrilaren 27a, astelehena

## ERANSKINA

Kategoria: Hezkuntza-laguntzako especialista.

Txanda: orokorra.

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***9942**	Gómez Sierra, M <sup>a</sup> . Pilar	100,0000	Berritzegune B03	3470 - 235	1HE G.G
***7038**	Arrizabalaga Urizar, Ana Puy	100,0000	Berritzegune A01	3470 - 48	1HE G.G
***9239**	Landeras Arin, Rebeca	100,0000	Berritzegune A02	3470 - 658	1HE G.G
***7343**	Fernández De Landa López De Ipiña, Mónica	100,0000	Berritzegune A01	3470 - 655	1HE G.G
***7170**	Goikoetxea Iruñia, Miren Jaione	99,3020	Berritzegune G06	3470 - 587	HLEA
***8256**	Gisasola Guridi, Cristina	99,1030	Berritzegune G03	3470 - 1187	HLEA
***9419**	Rezola Esquisabel, Idoia	99,1030	Berritzegune G04	3470 - 682	HLEA
***9747**	Padura Udaeta, Blanca María	99,1030	Berritzegune A02	3470 - 82	HLEA
***8986**	Saenz Alonso, Gema	98,7690	Berritzegune A02	3470 - 611	1HE G.G
***2208**	Villamor Montoya, Maite	98,7050	Berritzegune A02	3470 - 894	1HE G.G
***5480**	Andonegui Isasa, Iruñe	98,7000	Berritzegune G02	3470 - 644	HLEA
***3931**	Burot Cruz, Andrea	98,7000	Berritzegune B02	3470 - 191	HLEA
***4040**	Marticoena Barandiaran, Miren Karmele	98,7000	Berritzegune G04	3470 - 544	HLEA
***6369**	Pacho Rojo, Ana María	98,5010	Berritzegune A02	3470 - 614	1HE G.G
***8311**	Zabala Recarte, Ainhoa	98,5010	Berritzegune G01	3470 - 461	HLEA
***8459**	Gómez López, María Begoña	98,3370	Berritzegune B04	3470 - 163	1HE G.G
***7700**	Irazabal Basterretxea, Aloña	98,3070	Berritzegune B06	3470 - 308	HLEA
***5126**	Contreras Sánchez, Begoña	98,1080	Berritzegune B03	3470 - 226	HLEA
***7070**	Martínez Ibañez, María Vega	97,9040	Berritzegune A02	3470 - 93	HLEA
***2854**	Malaxetxebarria Bidaguren, Maria Luisa	97,9040	Berritzegune B10	3470 - 408	HLEA
***1669**	Gil Martin, Maria Isabel	97,9040	Berritzegune A02	3470 - 115	1HE G.G
***4466**	Manterola Arostegi, Elisabet	97,9040	Gipuzkoa Zentro terapeutikoa	3470 - 599	HLEA
***9166**	Otaola Ugarteche, Maria Soledad	97,7050	Berritzegune A02	3470 - 105	1HE G.G
***9707**	Ramos De La Cruz, Cristina	97,3120	Berritzegune A01	3470 - 689	HLEA
***7361**	Urquiaga Hormaechea, Miren Igone	97,3070	Berritzegune B09	3470 - 674	HLEA
***3174**	Isacelaya Meaurio, Eva Maria	97,1130	Berritzegune B09	3470 - 1101	HLEA
***9959**	Mateos Sánchez, M <sup>a</sup> . Isabel	97,1080	Berritzegune A02	3470 - 656	1HE G.G
***8073**	Menchaca Bengoechea, Elisabete	97,1080	Berritzegune B02	3470 - 174	HLEA
***0532**	Periañez Vazquez, Montserrat	96,9090	Berritzegune A02	3470 - 110	1HE G.G
***8714**	Ibarrola Luzuriaga, Natale	96,9090	Berritzegune G06	3470 - 595	HLEA
***1775**	Fernández Varela, M <sup>a</sup> . José	96,5160	Berritzegune B07	3470 - 672	PL1 S.V.
***6062**	Zalabarría Calzada, Monika	96,5160	Berritzegune A02	3470 - 87	HLEA
***3789**	Chinchurreta Aizpeolea, Jaione	96,5110	Berritzegune A02	3470 - 106	1HE G.G
***7752**	Robles García, María Begoña	96,3120	Berritzegune A02	3470 - 109	1HE G.G
***8205**	Elcoro-Berecibar Umerez, Ibon	96,2100	Berritzegune G04	3470 - 531	HLEA
***8594**	Martis Arguibay, Jose Miguel	95,9140	Berritzegune A02	3470 - 76	HLEA
***6392**	Sánchez Bermejo, María Jesus	95,7150	Berritzegune A01	3470 - 605	1HE G.G
***6264**	Álvarez Fernández, Edurne	95,5160	Berritzegune A01	3470 - 604	1HE G.G
***2656**	Amigo Uriarte, Alicia	95,3220	Berritzegune B03	3470 - 223	HLEA
***4195**	Blasco Fontecilla, María Del Mar	94,9240	Berritzegune B08	3470 - 366	HLEA

2025eko urtarrilaren 27a, astelehena

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***9795**	Temprano González, Julia	94,7200	Berritzegune A02	3470 - 49	HLEA
***6417**	Otxoa De Zabalegi Mugeta, Cristina	94,5210	Berritzegune B01	3470 - 144	HLEA
***9701**	Fernández Calleja, Eva Blanca	93,7250	Berritzegune A02	3470 - 79	HLEA
***4425**	González González, María Del Pilar	93,7250	Berritzegune B04	3470 - 255	HLEA
***7467**	Del Río Mendiabale, Ainhoa	93,7250	Berritzegune G01	3470 - 639	HLEA
***2612**	Díaz Núñez, Juana	93,5260	Berritzegune A01	3470 - 42	1HE G.G
***4270**	Aleson Orbegozo, Maria Asunción	93,3270	Berritzegune G05	3470 - 566	HLEA
***8817**	Belastegui Amorrosta, Amaya	93,0530	Berritzegune G05	3470 - 567	HLEA
***6263**	Jauregi Irastorza, Izaskun	92,7350	Berritzegune G04	3470 - 647	HLEA
***9718**	Muro Maritxalar, Miren Ane	92,5310	Berritzegune G01	3470 - 730	HLEA
***9027**	Urriz Aranguena, María Belen	92,3320	Berritzegune B09	3470 - 1096	HLEA
***4327**	Bastero Rey, Teresa	92,1030	Berritzegune B07	3470 - 331	HLEA
***2459**	Crespo Castro, Lucía	91,7400	Berritzegune B02	3470 - 184	HLEA
***8184**	Egaña Vicente, Josune	91,7350	Berritzegune A02	3470 - 108	1HE G.G
***6897**	Mateos Martin, María Carmen	91,7000	Berritzegune A02	3470 - 613	PL1 S.V.
***5560**	Vaqueriza Astelarra, Jezabel	91,4150	Berritzegune B10	3470 - 1123	HLEA
***1468**	López Pérez, Ana María	91,1430	Berritzegune B04	3470 - 253	HLEA
***8512**	Cazalis Eiguren, Montserrat	91,1380	Berritzegune B09	3470 - 1107	HLEA
***4063**	Bugallo Carril, M <sup>a</sup> . Amalia	90,9390	Berritzegune B03	3470 - 663	HLEA
***0286**	González Abecia, Miriam	90,8320	Berritzegune A01	3470 - 654	1HE G.G
***8303**	Fernández De Larrea Varona, Maria	90,7400	Berritzegune G01	3470 - 772	HLEA
***3201**	Duhau Belamendia, Miren	90,6190	Berritzegune G06	3470 - 596	HLEA
***7103**	Laskibar Agirresarobe, Idoia	90,4710	Berritzegune G05	3470 - 568	HLEA
***2729**	Gutierrez Gutierrez, María Concepción	90,3470	Berritzegune B04	3470 - 256	HLEA
***1312**	Vivanco Villanueva, María Concepción	90,3320	Berritzegune A02	3470 - 81	HLEA
***8164**	Iruretagoyena Quintanilla, Aitor	90,1700	Berritzegune B01	3470 - 148	HLEA
***2061**	Abrisqueta Valle, Amaia	89,5510	Berritzegune A02	3470 - 104	HLEA
***0762**	Iglesias Garduño, Maria Ascensión	89,3520	Berritzegune G06	3470 - 782	HLEA
***7149**	Ajuria Etxabe, Jaione	88,9490	Berritzegune B10	3470 - 1122	HLEA
***4363**	Zubia Aranbarri, Beatriz	88,7550	Berritzegune G05	3470 - 558	HLEA
***9876**	Cillaurren Elejalde, Olatz	88,5510	Berritzegune G03	3470 - 528	HLEA
***9607**	Vilar Elosu, Ziortza	88,4490	Berritzegune B09	3470 - 1104	HLEA
***5753**	Ferre Izaguirre, Maite	88,3570	Berritzegune G02	3470 - 497	HLEA
***7805**	Gogenola Arrizubieta, Estibaliz	88,3570	Berritzegune B10	3470 - 725	HLEA
***7220**	Urkizar San Martin, Leire	88,3570	Berritzegune G06	3470 - 1227	HLEA
***6196**	Tejados Leceta, Leire	88,1580	Berritzegune G04	3470 - 1201	HLEA
***8703**	Zarakondegi Landa, Iraide	87,9590	Berritzegune B10	3470 - 417	HLEA
***7947**	Zufiria Errasti, Arantzazu	87,9590	Berritzegune G03	3470 - 681	HLEA
***6828**	Maruri Olasagasti, Unai	87,9540	Berritzegune G06	3470 - 735	HLEA
***9060**	Balardi Aizpurua, Maria Cristina	87,9450	Gipuzkoa Zentro terapeutikoa	3470 - 600	HLEA
***7586**	Amas Michelena, Ainhoa	87,7600	Berritzegune G05	3470 - 648	HLEA
***1710**	Dueñas Lobato, María Jesús	87,7550	Berritzegune B01	3470 - 143	HLEA
***4923**	Leonet Retegui, Maria Pilar	87,7550	Berritzegune G02	3470 - 490	HLEA
***9585**	Aperribai Martínez De San Vicente, Amaia	87,7550	Berritzegune G03	3470 - 1184	HLEA

2025eko urtarrilaren 27a, astelehena

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***8284**	Sánchez Martin, Silvia	87,4690	Berritzegune G02	3470 - 492	HLEA
***4829**	Ibarguren Aranguren, Oihana	87,4160	Berritzegune G04	3470 - 780	HLEA
***6284**	Laffage Juarros, Izaskun	87,1630	Berritzegune B07	3470 - 333	HLEA
***1287**	Álvarez Pérez, M. Amor	86,7650	Berritzegune B07	3470 - 671	HLEA
***8856**	Delgado Bergareche, Leire	86,7650	Berritzegune B08	3470 - 367	HLEA
***8570**	Alcantud Valenciano, María Jesús	86,7460	Berritzegune B04	3470 - 257	HLEA
***7034**	Goitia Iturraspe, Alazne	86,5660	Berritzegune B10	3470 - 1124	HLEA
***9399**	Uranga Alvarez, Miren Itxaso	86,5610	Berritzegune B02	3470 - 183	HLEA
***5612**	Iruretagoyena Quintanilla, Izaskun	86,4230	Berritzegune B01	3470 - 150	HLEA
***4503**	Aldabe Muxika, Miren Igone	86,3620	Berritzegune G04	3470 - 1203	HLEA
***0638**	García De Cortazar Oscoz, Esther	86,1960	Berritzegune B01	3470 - 152	HLEA
***0015**	Sarobe Abasolo, Mikel Aitor	86,0610	Berritzegune B09	3470 - 1106	HLEA
***2474**	Elorza Egña, Oihana	85,9740	Berritzegune G05	3470 - 683	HLEA
***9158**	Saenz Martínez, M <sup>a</sup> . Isabel	85,5660	Berritzegune A02	3470 - 75	HLEA
***4271**	Epelde Azkue, Nerea	85,5660	Berritzegune G05	3470 - 1219	HLEA
***6451**	Baldor Picaza, Maider	85,3670	Berritzegune B02	3470 - 186	HLEA
***9566**	Caño Caño, María Angeles	85,1730	Berritzegune A02	3470 - 610	1HE G.G
***6277**	Alvarez Petralanda, Leire	85,1730	Berritzegune B06	3470 - 311	HLEA
***3651**	Aristi Ibarra, Mirari	85,1680	Berritzegune B05	3470 - 274	HLEA
***2200**	Berio Azpiazu, Itziar	84,9740	Berritzegune B06	3470 - 297	HLEA
***5596**	Askasibar Agirre, Aitziber	84,7970	Berritzegune G03	3470 - 529	HLEA
***8369**	Orue Beascoechea, Idoia	84,7750	Berritzegune B06	3470 - 310	HLEA
***8587**	Mendizabal Elorriaga, Lierni	84,7700	Berritzegune G03	3470 - 1185	HLEA
***1282**	Llamosas García, Amada	84,5760	Berritzegune B02	3470 - 188	HLEA
***8675**	Urgoitia Aranzabal, Izaskun	84,5710	Berritzegune B06	3470 - 1030	HLEA
***7783**	Pellejero Alcalde, Maria Gloria	84,1780	Berritzegune G06	3470 - 577	HLEA
***3179**	San Roman Saiz, Joelle Lourdes	84,1780	Berritzegune B04	3470 - 631	HLEA
***4387**	Velasco de la Varga, M <sup>a</sup> . del Coro	83,9440	Berritzegune G02	3470 - 499	HLEA
***4937**	Urrestarazu Eguia, Aitziber	83,9260	Berritzegune G06	3470 - 578	HLEA
***8161**	Sarasola Monzon, Arrate	83,7800	Berritzegune G06	3470 - 594	HLEA
***9768**	Vera García, David	83,7750	Berritzegune B09	3470 - 1105	HLEA
***7072**	Rodríguez Fuentes, Iluminada	83,7750	Berritzegune B07	3470 - 1068	HLEA
***3647**	Arakama Ruiz De Egin, Garbiñe	83,5350	Berritzegune G04	3470 - 546	HLEA
***2793**	Pérez Francisco, Ester	83,3820	Berritzegune G02	3470 - 493	HLEA
***3568**	Alcibar Azpeitia, Ana María	83,0400	Berritzegune G02	3470 - 494	HLEA
***0321**	Calzacorta Mendia, Miren Maitena	82,9790	Berritzegune B10	3470 - 1133	HLEA
***1754**	Ortega Pérez, Susana María	82,7390	Berritzegune B03	3470 - 229	HLEA
***5245**	Peña Aramburu, Josune	82,5720	Berritzegune G05	3470 - 1217	HLEA
***4235**	Delgado Gil, Esmeralda	81,9890	Berritzegune G01	3470 - 429	HLEA
***8669**	Lazarobaster Goiburu, Nerea	81,9490	Berritzegune G03	3470 - 1186	HLEA
***6690**	Mendia Usatorre, Arantza	81,8680	Berritzegune B06	3470 - 305	HLEA
***9964**	Ugalde Ormaetxea, Ainhoa	81,8220	Berritzegune G01	3470 - 641	HLEA
***4301**	Larrañaga Larrañaga, Miren	81,8180	Berritzegune B09	3470 - 1110	HLEA
***6412**	Gisasola Mendez, Miren Lorea	81,7900	Berritzegune B02	3470 - 185	HLEA
***2621**	Hernández Bolado, Susana	81,7850	Berritzegune B03	3470 - 225	HLEA

2025eko urtarrilaren 27a, astelehena

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***9474**	Hernández Madinabeitia, Aitziber	81,7490	Berritzegune G04	3470 - 1205	HLEA
***7600**	Pérez De Mendiola, Blanco Idoia	81,6980	Berritzegune A01	3470 - 26	HLEA
***9503**	Madariaga Retolaza, Ana Luisa	81,4360	Berritzegune B07	3470 - 330	HLEA
***2514**	Landajo Intxaurraga, Naiara	81,1880	Berritzegune B06	3470 - 668	HLEA
***4927**	Aizpurua Abaroa, Mainer	81,0410	Berritzegune G06	3470 - 684	HLEA
***9517**	Calderon Reyes, Cristina	80,9940	Berritzegune A02	3470 - 612	1HE G.G
***2528**	Estalayo Villegas, Rosa Maria	80,7950	Berritzegune G04	3470 - 1200	HLEA
***2520**	Olaizola Elorza, Begoña	80,7920	Berritzegune G01	3470 - 640	HLEA
***9580**	Ariznabarreta Zabala, Maria Elena	80,7900	Berritzegune B09	3470 - 1097	HLEA
***3366**	Alonso Insausti, Ana Maria	80,7900	Berritzegune G04	3470 - 1199	HLEA
***5833**	Arruti Aramburu, Asier	80,7310	Berritzegune G02	3470 - 498	HLEA
***6679**	Errasti Gorroño, Maria Arantzazu	80,1930	Berritzegune G06	3470 - 586	HLEA
***0443**	Irusta Belaustegui, Elena	80,1930	Berritzegune B02	3470 - 178	HLEA
***0396**	Joven Abal, María Dolores	79,8000	Berritzegune B10	3470 - 1125	HLEA
***9428**	Garitano Arregi, Eider	79,7650	Berritzegune G03	3470 - 1183	HLEA
***8720**	Campillo Madariaga, Ainara	79,4020	Berritzegune B07	3470 - 1062	HLEA
***4345**	Vázquez Cuena, Lidia	79,2030	Berritzegune B01	3470 - 616	HLEA
***8528**	Arana Eceizabarrena, Itziar	79,0040	Berritzegune G06	3470 - 781	HLEA
***7530**	Sánchez Vicente, Rosario	78,9170	Berritzegune A02	3470 - 95	HLEA
***7933**	López Pujana, María Jesús	78,8000	Berritzegune B09	3470 - 375	HLEA
***0691**	Diaz Regulez, Estibaliz	78,6010	Berritzegune B08	3470 - 368	HLEA
***7056**	Goienetxea Uriondo, Izaskun	78,5660	Berritzegune B10	3470 - 1126	HLEA
***5705**	Martínez Altube, Miren Karmele	78,3850	Berritzegune A02	3470 - 851	HLEA
***2436**	López De Briñas Saenz Del Castillo, Izaskun	78,3830	Berritzegune A01	3470 - 19	HLEA
***5535**	Lasaga Moyua, Amaya	78,2080	Berritzegune G04	3470 - 1197	HLEA
***6299**	Tejeria Olaechea, Miren Carmele	78,2080	Berritzegune G06	3470 - 597	HLEA
***4484**	Exenagusia Oiarzabal, Garbiñe	78,1730	Berritzegune G02	3470 - 501	HLEA
***9967**	Beloki Jauregi, Nerea	78,0480	Berritzegune G01	3470 - 676	HLEA
***9510**	Vidaurrazaga Dobarán, Aitziber	78,0350	Berritzegune B08	3470 - 365	HLEA
***9993**	Uribarri Asurabarrena, Anne	78,0040	Berritzegune B09	3470 - 376	HLEA
***7555**	Lasa Otamendi, Itziar	77,9100	Berritzegune G04	3470 - 1196	HLEA
***5950**	Muñiz Goikoetxea, Gixane	77,8100	Berritzegune B03	3470 - 623	HLEA
***3647**	Aracama Ruiz De Eguino, Mari Jose	77,3770	Berritzegune G04	3470 - 1198	HLEA
***2061**	Abrisketa Valle, Ana	77,3720	Berritzegune B06	3470 - 309	HLEA
***0334**	Arrinda Elorriaga, María Isabel	76,4170	Berritzegune B09	3470 - 1099	HLEA
***9727**	Aguirre Aguirrebeña, Oihana	76,3820	Berritzegune A02	3470 - 98	HLEA
***2726**	Diaz Goikolea, Vanesa	76,2180	Berritzegune A01	3470 - 28	HLEA
***9883**	Gereño Juanikorena, Teresa	76,1830	Berritzegune G02	3470 - 489	HLEA
***3005**	Ortega Ortega, Julio Alfonso	76,0190	Berritzegune B02	3470 - 192	HLEA
***0240**	Arruti Manterola, Idoia	75,9040	Berritzegune G01	3470 - 773	HLEA
***7022**	Zabalegui Aguirreurreta, María Jesús	75,7800	Berritzegune G06	3470 - 783	HLEA
***8337**	Serrano Mujika, Irantzu	75,5860	Berritzegune B10	3470 - 1131	HLEA
***0131**	Pinilla Sola, Esther	75,3820	Berritzegune G06	3470 - 1228	HLEA
***8167**	Ayora Exposito, Nieves	75,2230	Berritzegune B09	3470 - 1098	HLEA
***6302**	Olivares Fernández, Maria Del Mar	75,1880	Berritzegune B02	3470 - 189	HLEA

2025eko urtarrilaren 27a, astelehena

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***7388**	Bustingorri Arechaga, Iratxe	74,9840	Berritzegune B06	3470 - 284	HLEA
***8580**	Pérez Zarraga, Ainhoa	74,6260	Berritzegune B02	3470 - 182	HLEA
***8034**	Goñi Alberdi, Miren Koruko	74,5860	Berritzegune B09	3470 - 1102	HLEA
***8286**	Arteaga Abecia, Raquel	74,4270	Berritzegune A02	3470 - 91	HLEA
***5383**	Montalban Ruiz, Miren Ainhoa	74,4220	Berritzegune B04	3470 - 254	HLEA
***8500**	Reta Trevejo, Nagore	74,3920	Berritzegune G06	3470 - 590	HLEA
***8278**	Carrion Herrero, Jorge	74,3400	Berritzegune B02	3470 - 187	HLEA
***6073**	Apezetxea Ugartemendia, Maier	74,2950	Berritzegune A01	3470 - 40	HLEA
***6197**	Rodríguez Izaguirre, Izaga	74,1930	Berritzegune G06	3470 - 685	HLEA
***6476**	Carazo Herrero, Amaia	73,9940	Berritzegune G02	3470 - 491	HLEA
***2199**	Saiz Larrinaga, Ana María	73,7950	Berritzegune B09	3470 - 1103	HLEA
***9781**	Azpeitia Altuna, Idoia	73,6310	Berritzegune G01	3470 - 454	HLEA
***4183**	Galardi Lekuona, Ainhoa	73,5960	Berritzegune G02	3470 - 503	HLEA
***7249**	Gil González, Susana	73,4320	Berritzegune A02	3470 - 701	HLEA
***8916**	Chertudi Sliman, Elisabeth Michelle	73,0860	Berritzegune B10	3470 - 1134	HLEA
***5953**	Gisasola Uribeetxebarria, Eneko	73,0600	Berritzegune B01	3470 - 124	HLEA
***6020**	Aramburu Eceiza, Amaia	72,9640	Berritzegune G01	3470 - 445	HLEA
***8725**	Martin Gallardo, Silvia	72,8300	Berritzegune B09	3470 - 1108	HLEA
***1118**	Cruz Lastra, Maria Carmen	72,8300	Berritzegune B06	3470 - 669	HLEA
***5573**	Iregi Villar, Ixone	72,6010	Berritzegune G02	3470 - 506	HLEA
***3269**	Berrostegieta Egijara, Aitziber	72,4320	Araba Zentro terapeutikoa	3470 - 122	HLEA
***7145**	Chopitea Cendoya, Mikele	72,1980	Berritzegune B10	3470 - 1132	HLEA
***4964**	Usabiaga Oyarzabal, Leire	71,8730	Berritzegune G06	3470 - 686	HLEA
***9549**	Amezua Aramayona, Nerea	71,8000	Berritzegune B01	3470 - 140	HLEA
***2429**	Barandiaran Izaguirre, Olatz	71,6010	Berritzegune G01	3470 - 677	HLEA
***1353**	Rodríguez Gómez, Lorena	71,4410	Berritzegune B03	3470 - 231	HLEA
***6283**	Aztiria Etxaniz, Maialen	71,4020	Berritzegune A02	3470 - 77	HLEA
***5686**	García Campos, Juan José	71,2080	Berritzegune G01	3470 - 726	HLEA
***8559**	Segura Iriondo, Maider	71,2030	Berritzegune B06	3470 - 1028	HLEA
***3478**	Mugica Iruretagoyena, Ainara	71,1380	Berritzegune G02	3470 - 495	HLEA
***2792**	Telleria Lanzeta, Elentxu	71,1160	Berritzegune G01	3470 - 457	HLEA
***6666**	Echave Barayazarra, Miren Josune	70,9020	Berritzegune B06	3470 - 294	HLEA
***2868**	Moreno Martínez, Vanesa	70,6410	Berritzegune B01	3470 - 907	HLEA
***0146**	Angos Reinares, Edurne	70,6010	Berritzegune B04	3470 - 258	HLEA
***5245**	Artola Salaberria, Aroa	70,5970	Berritzegune G01	3470 - 1151	HLEA
***3105**	Unanue Urdangarin, Miren	70,5240	Berritzegune G01	3470 - 1152	HLEA
***7595**	Atxotegi Zeziaga, Miren	70,4750	Berritzegune B06	3470 - 1023	HLEA
***4965**	Aguirre Aizbitarte, Inmaculada	70,3240	Berritzegune G01	3470 - 458	HLEA
***8864**	Elorza Zubimendi, Jaione	69,9270	Berritzegune G01	3470 - 456	HLEA
***4716**	Alkorta Calleja, Amaia	69,9220	Berritzegune G01	3470 - 731	HLEA
***5448**	García Barba, Maider	69,8830	Berritzegune B06	3470 - 283	HLEA
***9394**	Ruiz De Loizaga Aguinaco, Ricardo	69,8500	Berritzegune A02	3470 - 84	HLEA
***6454**	Echevarria Amorrortu, Itziar	69,8050	Berritzegune A02	3470 - 88	HLEA
***2362**	Beiztegui Sánchez, Nerea	69,7920	Berritzegune A01	3470 - 17	HLEA

2025eko urtarrilaren 27a, astelehena

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***7928**	Agirretxe Ibarbia, Miren Gurutze	69,7300	Berritzegune G01	3470 - 459	HLEA
***8244**	Etxeberria Labaien, Eva	69,6160	Berritzegune G01	3470 - 432	HLEA
***4484**	Tobar Lazkano, Irma	69,6160	Berritzegune G01	3470 - 678	HLEA
***4019**	Ojanguren Arrazola, Nagore	69,5990	Berritzegune A02	3470 - 64	HLEA
***6546**	Arce Mendia, Maialen	69,4170	Berritzegune G01	3470 - 728	HLEA
***6439**	Ituarte Gerrikabeitia, Elena	69,4170	Berritzegune A01	3470 - 14	HLEA
***1466**	Alonso Longarte, Nagore	69,4170	Berritzegune B08	3470 - 362	HLEA
***8761**	Mantzizidor Sein, Ainara	69,2130	Berritzegune G01	3470 - 449	HLEA
***9038**	Galán Amillategui, Maite	69,0420	Berritzegune B01	3470 - 126	HLEA
***5851**	González San Sebastián, María Magdalena	69,0190	Berritzegune B01	3470 - 149	HLEA
***6242**	Goirigolzarri Diaz, Iratxe	68,8200	Berritzegune B07	3470 - 635	HLEA
***8990**	Sarasua Mendizabal, Aintzane	68,8150	Berritzegune B08	3470 - 350	HLEA
***5160**	Hernandez Cincunegui, Olatz	68,7460	Berritzegune G02	3470 - 462	HLEA
***2675**	Iturbe-Ormaetxe Uriarte, Andoni	68,6160	Berritzegune B07	3470 - 767	HLEA
***5326**	Yoldi Martin, Itziar	68,4170	Berritzegune B07	3470 - 337	HLEA
***3763**	Jauregizar Korres, Izaro	68,2580	Berritzegune B03	3470 - 717	HLEA
***5978**	Arozena Matxinandiarena, Lierni	68,1690	Berritzegune G02	3470 - 504	HLEA
***6199**	Castaños Bilbao, Otsanda	68,0760	Bizkaia Zentro terapeutikoa	3470 - 425	HLEA
***6860**	Mazon López, Olaia	68,0240	Berritzegune A02	3470 - 67	HLEA
***0028**	Outeiral Monasterio, Beatriz	67,9870	Berritzegune B01	3470 - 146	HLEA
***7723**	Pérez Martínez, Arantxa	67,8250	Berritzegune G02	3470 - 505	HLEA
***1862**	Alonso San Emeterio, Estíbaliz	67,8080	Berritzegune B07	3470 - 1067	HLEA
***2600**	Urresti Goitia, Ainhoa	67,7180	Berritzegune B08	3470 - 354	HLEA
***7186**	Aguirrezabalaga Ruiz De Azua, Zorion	67,5970	Berritzegune G01	3470 - 455	HLEA
***3175**	Eizagirre Badiola, Jone Miren	67,4150	Berritzegune B01	3470 - 708	HLEA
***0325**	Vilches Arranz, Iker	67,3490	Berritzegune A01	3470 - 602	HLEA
***5485**	Etxeberria Etxeberria, Amaia	67,1510	Berritzegune A02	3470 - 97	HLEA
***9565**	Cabañas Hernández, Leire	67,0240	Berritzegune B06	3470 - 290	HLEA
***6271**	Pereda Prieto, Monica	66,8300	Berritzegune B01	3470 - 154	HLEA
***7155**	Ulanga Goicoechea, Ana	66,8250	Berritzegune G01	3470 - 776	HLEA
***7754**	Cruz Lorenzo, Estefania	66,7180	Berritzegune B05	3470 - 272	HLEA
***7417**	Alkorta Anton, Estibaliz	66,6310	Berritzegune B03	3470 - 715	HLEA
***5868**	Montero Plazaola, Miren	66,6310	Berritzegune B06	3470 - 719	HLEA
***9980**	Aranzabal Aranceta, Itxaro	66,6260	Berritzegune A02	3470 - 697	HLEA
***8368**	Elorrieta Odriozola, Edurtzeta	66,5220	Berritzegune B07	3470 - 724	HLEA
***9113**	Perurena Perurena, Maite	66,2330	Berritzegune G01	3470 - 729	HLEA
***8195**	Echevarria García, Ainara	65,9270	Berritzegune B07	3470 - 768	HLEA
***4179**	Esteban Sainz, Mariacruz	65,8350	Berritzegune B05	3470 - 667	HLEA
***1201**	Ugarte Arroitauregui, M. Leire	65,8060	Berritzegune B06	3470 - 1033	HLEA
***3130**	Gómez Díaz, Silvia	65,6580	Berritzegune B06	3470 - 302	HLEA
***7641**	Pérez Lizarralde, Virginia	65,6360	Berritzegune B06	3470 - 288	HLEA
***9980**	Menendez Gómez, Goizane	65,6310	Berritzegune B04	3470 - 629	HLEA
***0978**	Saez De Maturana Carrillo De Albornoz, Estibaliz	65,5340	Berritzegune B02	3470 - 190	HLEA
***5344**	Mateos Arruabarrena, Ione	65,4370	Berritzegune A01	3470 - 29	HLEA



2025eko urtarrilaren 27a, astelehena

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***1680**	Garay Artola, Iratxe	65,4220	Berritzegune B06	3470 - 1025	HLEA
***2709**	Izurategui Gómez, Leire	65,3350	Berritzegune A02	3470 - 83	HLEA
***6101**	Salaberri Martínez, Miren Idoia	65,3300	Berritzegune A01	3470 - 30	HLEA
***4480**	Echegoyen Arruti, Aitzpea	65,2380	Berritzegune G01	3470 - 727	HLEA
***1552**	Arnaiz Pérez, Jessica	65,2330	Berritzegune B08	3470 - 361	HLEA
***2351**	Iturriarte Aranaz, Ainhoa	65,2330	Berritzegune B07	3470 - 1055	HLEA
***2101**	Chica Urtiaga, Amara	65,2160	Berritzegune B01	3470 - 127	HLEA
***8296**	Rodríguez Odiaga, Gilen	65,1750	Berritzegune B01	3470 - 156	HLEA
***9683**	Arrizabalaga Malaxechevarria, Izaskun	65,0390	Berritzegune A01	3470 - 35	HLEA
***7887**	Ibarra Zugazartazar, Iratxe	64,8400	Berritzegune B07	3470 - 332	HLEA
***8026**	Gorostiza Larrucea, Eilara	64,6990	Berritzegune B06	3470 - 303	HLEA
***2603**	Plazaola Usabiaga, María Victoria	64,6410	Berritzegune G01	3470 - 770	HLEA
***9211**	Arruti Monasterio, Yolanda	64,6410	Berritzegune B06	3470 - 1032	HLEA
***5804**	Mendizabal Ibaieta, María Olatz	64,3400	Berritzegune G02	3470 - 496	HLEA
***9624**	Azkue Eizagirre, Amaia	64,2580	Berritzegune G01	3470 - 1150	HLEA
***6769**	Casado Vicente, Tania	64,2430	Berritzegune B01	3470 - 139	HLEA
***2820**	Igartua Aldamiz, Ainhoa	64,2430	Berritzegune B07	3470 - 722	HLEA
***5971**	Lazkano Iturralde, Ainhoa	64,2380	Berritzegune A02	3470 - 102	HLEA
***1551**	Aguilera Domínguez, Ainara	64,2280	Berritzegune B06	3470 - 765	HLEA
***5981**	Saralegi Sanz, Ainara	64,2260	Berritzegune G01	3470 - 460	HLEA
***7285**	Puente Molledo, Iker	64,0590	Berritzegune B03	3470 - 224	HLEA
***4694**	Oiarbide Aranburu, Miren Edurne	64,0440	Berritzegune G01	3470 - 679	HLEA
***2130**	Uraga Yunquera, Amaia	63,9370	Berritzegune B02	3470 - 757	HLEA
***9057**	Castaños Fernández, María Inmaculada	63,9180	Berritzegune B03	3470 - 622	HLEA
***7854**	Amorrortu Juez, Nuria	63,7840	Berritzegune B08	3470 - 342	HLEA
***2941**	Montilla Moronta, Cristina	63,6410	Berritzegune B06	3470 - 307	HLEA
***7694**	Castro Azpiri, Nerea	63,6410	Berritzegune B08	3470 - 353	HLEA
***4939**	Muguerza Ijurko, Eneritz	63,6220	Berritzegune G02	3470 - 643	HLEA
***6254**	Aguirrezabala Arreseigor, Mikel	63,5420	Berritzegune G02	3470 - 777	HLEA
***8666**	Mardones Ruiz, Belén	63,4960	Berritzegune B08	3470 - 364	HLEA
***4368**	Alvaro Oneca, Vanesa	63,4570	Berritzegune B06	3470 - 1022	HLEA
***4235**	Molina Iraeta, Maider	63,4420	Berritzegune B06	3470 - 763	HLEA
***9431**	Minova Aurre, Maider	63,4350	Berritzegune B07	3470 - 316	HLEA
***7259**	Txurruka Artamendi, Maitena	63,2480	Berritzegune G02	3470 - 1168	HLEA
***4743**	Villar Abaigar, Arantza	63,2430	Berritzegune A02	3470 - 65	HLEA
***6219**	Ezkerra Sobrino, Kattalin	63,2310	Berritzegune G02	3470 - 1165	HLEA
***1530**	Pérez Arrizabalaga, Borja	63,1410	Berritzegune B07	3470 - 720	HLEA
***9411**	Montanos Fernández, Diana	63,0490	Berritzegune B04	3470 - 633	HLEA
***0214**	Zatica Barrenechea, Amets	62,9370	Berritzegune G02	3470 - 680	HLEA
***3746**	Breda Ulibarri, Marta	62,8500	Berritzegune A02	3470 - 73	HLEA
***3834**	Lakuntza Otsagabia, Miren Kristina	62,7380	Berritzegune G02	3470 - 481	HLEA
***3458**	Sagastizabal Isasi, Estibaliz	62,6510	Berritzegune B06	3470 - 312	HLEA
***9330**	Menika Sánchez, Amaiur	62,6460	Berritzegune B04	3470 - 630	HLEA
***1471**	Bermeosolo Bilbao, Ana	62,4520	Berritzegune B06	3470 - 1035	HLEA
***6484**	Alonso Odriozola, Anton	62,4470	Berritzegune B06	3470 - 670	HLEA

2025eko urtarrilaren 27a, astelehena

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***9666**	Del Moral Iglesias, Fernando	62,4470	Berritzegune B01	3470 - 141	HLEA
***7476**	Zabaleta Alduncin, María Asunción	62,2530	Berritzegune G02	3470 - 779	HLEA
***9814**	Arana Mendizabal, Alaitz	62,2480	Berritzegune A02	3470 - 56	HLEA
***8586**	Cristobal Guerediaga, Leire	62,2480	Berritzegune B06	3470 - 1024	HLEA
***1789**	Iturriaga De La Iglesia, Eider	62,2430	Berritzegune B06	3470 - 1037	HLEA
***9380**	Aranzabal Carrasco, Ruth	62,1870	Berritzegune A01	3470 - 20	HLEA
***9327**	Retenaga Albizu, Miren Edurne	62,0540	Berritzegune B06	3470 - 1036	HLEA
***7756**	Albistur Iturbe, Maialen	61,9860	Berritzegune G02	3470 - 486	HLEA
***6908**	Irueta Isusi, Lorea	61,9470	Berritzegune B03	3470 - 664	HLEA
***5995**	Artola Salaberria, Jhasna	61,8550	Berritzegune B02	3470 - 711	HLEA
***0052**	Grande Churruca, Gotzon	61,6560	Berritzegune A01	3470 - 41	HLEA
***1919**	Aguirre Bilbao, Iraia	61,6510	Berritzegune B08	3470 - 673	HLEA
***6097**	Berio Urkiza, Maider	61,6510	Berritzegune B07	3470 - 721	HLEA
***2255**	Tobal Arnaiz, Cristina	61,5720	Berritzegune B01	3470 - 145	HLEA
***7202**	Mendiguren Esnaola, Alazne	61,5060	Berritzegune G02	3470 - 1170	HLEA
***6473**	Uriarte Muruaga, María Amaya	61,4570	Berritzegune B03	3470 - 232	HLEA
***7137**	Escalada Imaz, Ascensión	61,4480	Berritzegune G02	3470 - 732	HLEA
***3908**	Urgoiti Ibarra, Estibaliz	61,3500	Berritzegune A01	3470 - 31	HLEA
***8001**	Fernández Elejalde, Karmele	60,9450	Berritzegune B05	3470 - 271	HLEA
***3180**	Sobron Ruiz Del Moral, Macarena	60,8550	Berritzegune A01	3470 - 22	HLEA
***1619**	Acarregui Gallastegui, Andere	60,8480	Berritzegune B01	3470 - 661	HLEA
***6822**	Zubiaga Muñoz, Janire	60,6610	Berritzegune B05	3470 - 268	HLEA
***0734**	Calderón Ocejo, María Begoña	60,5470	Berritzegune B01	3470 - 160	HLEA
***8250**	Madariaga Martínez, Odei	60,4570	Berritzegune B08	3470 - 349	HLEA
***0579**	Maguregui De Miguel, Zurine Miren	60,3800	Berritzegune B08	3470 - 363	HLEA
***5833**	Lartigue Rojo, Itsaso	60,2630	Berritzegune G02	3470 - 475	HLEA
***1836**	Muñoz Parrazar, Isibene	60,2580	Berritzegune A02	3470 - 103	HLEA
***8646**	González Etxabe, Ainara	60,1880	Berritzegune B03	3470 - 956	HLEA
***6932**	Saez Concejal, Monica	60,1560	Berritzegune G02	3470 - 778	HLEA
***6304**	Tornes Salcedo, Nagore	60,0640	Berritzegune A02	3470 - 85	HLEA
***7755**	Vicente Andonegi, Leire	60,0180	Berritzegune B04	3470 - 627	HLEA
***5453**	Irastorza Sarasti, Asier	59,8850	Berritzegune G02	3470 - 500	HLEA
***8136**	Martínez Juaristi, Larraitz	59,7810	Berritzegune A01	3470 - 18	HLEA
***8629**	Saez Esnal, Miren Edurne	59,7340	Berritzegune B07	3470 - 335	HLEA
***4025**	Urbistondo Marijuan, Idurre	59,4620	Berritzegune G02	3470 - 642	HLEA
***9702**	Casquero Aguinaga, Monica	59,2680	Berritzegune B03	3470 - 230	HLEA
***5989**	Elizondo Dadebat, Eierne	59,2080	Berritzegune G02	3470 - 502	HLEA
***0679**	Pérez-Cuadrado, Alonso Xabier	59,1890	Berritzegune A02	3470 - 699	HLEA
***6830**	Bedialauneta Landaribar, Miren Amaia	59,0740	Berritzegune B02	3470 - 662	HLEA
***3035**	Andoin Velasco, Jon Aingeru	59,0010	Berritzegune B02	3470 - 200	HLEA
***8628**	Belaustegi Goitiz, Lorea	58,9570	Berritzegune B01	3470 - 710	HLEA
***6070**	Gogenola Zatika, Miren Ezkarne	58,8700	Berritzegune B08	3470 - 370	HLEA
***9588**	Txakartegi Beitia, Leire	58,8650	Berritzegune B01	3470 - 707	HLEA
***4063**	Luarizaristi Lizarralde, Miren	58,7660	Berritzegune A01	3470 - 32	HLEA
***9141**	Barrenetxea Arrizabalaga, Idoia	58,4600	Berritzegune B07	3470 - 723	HLEA

2025eko urtarrilaren 27a, astelehena

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***3966**	Oianguren Egidazu, Amaia	58,0620	Berritzegune A02	3470 - 107	HLEA
***5363**	Arbizu Irurtia, Enara	58,0600	Berritzegune G02	3470 - 733	HLEA
***4265**	Beristain Aguirreche, Itziar	57,6860	Berritzegune B01	3470 - 136	HLEA
***0030**	Uriarte Bustinza, Agurtzane	57,6760	Berritzegune B01	3470 - 147	HLEA
***5669**	Eceiza Iztueta, Lohitzune	57,6710	Berritzegune A02	3470 - 80	HLEA
***8554**	Arranz Ortueta, Alazne	57,6660	Berritzegune B01	3470 - 155	HLEA
***0654**	Azkuna Bilbao, Amaia	57,5230	Berritzegune B05	3470 - 275	HLEA
***3080**	Fernández Lanas, Jaione	57,4770	Berritzegune B08	3470 - 371	HLEA
***7409**	Bengoetxea Arrizabalaga, Alazne	57,4770	Berritzegune A02	3470 - 703	HLEA
***5543**	Garazi Eriz, Urizar	57,4720	Berritzegune A01	3470 - 39	HLEA
***6312**	Moran López, Jessica	57,4650	Berritzegune B05	3470 - 996	HLEA
***6324**	Aizpurua Satrustegi, Aitziber	57,4380	Berritzegune A02	3470 - 92	HLEA
***5363**	Bergara Flores, Nerea	57,3650	Berritzegune A01	3470 - 23	HLEA
***5236**	Uzquiano López De Subijana, Zuriñe	57,2730	Berritzegune A02	3470 - 99	HLEA
***7987**	San Sebastian Machinandiarena, Izaskun	57,0890	Berritzegune A01	3470 - 601	HLEA
***6256**	Lopetegui Ayestaran, Naiara	56,9050	Berritzegune A02	3470 - 608	HLEA
***6421**	Laguna Jauregui, Ainara	56,5740	Berritzegune B02	3470 - 936	HLEA
***6307**	Ruiz Rodríguez, M <sup>a</sup> . Ascensión	56,4970	Berritzegune B01	3470 - 911	HLEA
***3601**	Bengoetxea Mirandona, Irune	56,4820	Berritzegune B07	3470 - 323	HLEA
***4824**	Echeverria Fernández, Mikel	56,2880	Berritzegune A01	3470 - 36	HLEA
***0746**	García Iturrioz, Hodei	56,2830	Berritzegune B03	3470 - 624	HLEA
***4916**	Lizarrá Fernández, María Aitziber	56,0790	Berritzegune A02	3470 - 96	HLEA
***1003**	Zuazo Churruca, Eider	56,0650	Berritzegune B02	3470 - 933	HLEA
***8990**	Aguirre Otegui, Lierni	55,8850	Berritzegune A02	3470 - 833	HLEA
***4301**	Aspuru Fernández, M <sup>a</sup> . Concepción	55,8850	Berritzegune A02	3470 - 86	HLEA
***7788**	Ayarzagüena Oregui, Miren Agurtzane	55,8800	Berritzegune B02	3470 - 193	HLEA
***3805**	Minguez De Pedro, Kima	55,6860	Berritzegune B02	3470 - 194	HLEA
***9573**	Ziarsolo Aranburu, Leire	55,6700	Berritzegune B01	3470 - 660	HLEA
***8816**	Espinosa González, Aranzazu	55,6690	Berritzegune B01	3470 - 617	HLEA
***1379**	Burgaña Motrico, Koldo	55,6010	Berritzegune B07	3470 - 766	HLEA
***8773**	Etxezarreta Barandiaran, Naiara	55,4900	Berritzegune A01	3470 - 745	HLEA
***4389**	Segovia Lander, Maialen	55,4820	Berritzegune A02	3470 - 698	HLEA
***0245**	Bernaola Arbaiza, Zuriñe	55,4820	Berritzegune A01	3470 - 33	HLEA
***3009**	Alonso Santos, Ainara	55,3850	Berritzegune A01	3470 - 687	HLEA
***2461**	Bericiartua Aramburu, Tania	55,1810	Berritzegune A01	3470 - 652	HLEA
***1658**	Odriozola Berriatua, Ainhoa	54,8850	Berritzegune A01	3470 - 21	HLEA
***4266**	Vera Txurruka, Izaskun	54,6860	Berritzegune B01	3470 - 615	HLEA
***4676**	Martinitz-Albeizko Kortabarria, Igone	54,5120	Berritzegune B07	3470 - 336	HLEA
***1707**	Abaunza Elorrieta, Leire	54,4870	Berritzegune B04	3470 - 632	HLEA
***8799**	Mendizabal Korta, Miren Edurne	54,2830	Bizkaia Zentro terapeutikoa	3470 - 426	HLEA
***4718**	Duprat López De Munain, Ana Maria	54,1860	Berritzegune B03	3470 - 625	HLEA
***8130**	Aristondo Uribarren, Miren Antxine	54,1810	Berritzegune A01	3470 - 24	HLEA
***8779**	Telleria Moran, Dorleta	53,8950	Berritzegune B03	3470 - 221	HLEA
***3752**	Malaxetxebarria Arrizabalaga, Izaga	53,8950	Berritzegune B04	3470 - 980	HLEA

2025eko urtarrilaren 27a, astelehena

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***7896**	Elola Lacoume, Leire	53,8640	Berritzegune B01	3470 - 706	HLEA
***8001**	Eguren Urrestarazu, Alaitz	53,7880	Berritzegune B01	3470 - 153	HLEA
***8827**	Lizarralde Mugica, Nagore	53,7190	Berritzegune A01	3470 - 25	HLEA
***9614**	Enbeita Isusi, Siara	53,6960	Berritzegune B02	3470 - 941	HLEA
***7312**	Pujana Bellon, Larraitz	53,5020	Berritzegune B04	3470 - 247	HLEA
***1500**	Fernández Galaz, Joana	53,3900	Berritzegune B02	3470 - 931	HLEA
***9619**	Ruiz Mihi, Natalia	53,3260	Berritzegune B04	3470 - 666	HLEA
***1281**	Vega Gómez, Hiart	53,1220	Berritzegune B02	3470 - 939	HLEA
***9789**	Fernández Vaqueriza, Nerea	53,0940	Berritzegune A02	3470 - 94	HLEA
***0020**	Guridi Sarasola, Irati	52,9680	Berritzegune A01	3470 - 37	HLEA
***1307**	Parra Losa, Erika	52,9010	Berritzegune A02	3470 - 607	HLEA
***9817**	Ibáñez Azkona, Alazne	52,8950	Berritzegune A01	3470 - 27	HLEA
***0202**	Sánchez Martínez, Beatriz	52,7140	Berritzegune B04	3470 - 245	HLEA
***8791**	Ugarte Vivanco, Eva	52,7090	Berritzegune A02	3470 - 117	HLEA
***2679**	Irure Egaña, Jaione	52,6720	Berritzegune A01	3470 - 693	HLEA
***6733**	San Sebastian Goñi, Ainhoa	52,6550	Berritzegune A01	3470 - 692	HLEA
***7918**	Romera Nielfa, María Celeste	52,5170	Berritzegune B02	3470 - 938	HLEA
***9517**	Zabala Urriolauskoka, Ainhoa	52,5020	Berritzegune B03	3470 - 621	HLEA
***6294**	González Alonso, Marta	52,4900	Berritzegune B03	3470 - 222	HLEA
***6884**	Navarro Valor, Ainhoa	52,3790	Berritzegune B04	3470 - 634	HLEA
***7120**	Berrizbeitia Lazpita, Ana	52,1040	Berritzegune B07	3470 - 324	HLEA
***9411**	Pérez Rosa, Joana	52,1040	Berritzegune B03	3470 - 626	HLEA
***7105**	García Pérez, M. Inmaculada	52,0990	Berritzegune B02	3470 - 930	HLEA
***7460**	Amuchastegui Lizundia, Lorea	52,0990	Berritzegune A01	3470 - 690	HLEA
***1624**	Rubio García, María	51,9130	Berritzegune A01	3470 - 34	HLEA
***4015**	Ojanguren Arrazola, Izaskun	51,9050	Berritzegune B03	3470 - 716	HLEA
***6472**	Gorostizaga Arbide, Miren Karmele	51,8840	Berritzegune A02	3470 - 118	HLEA
***9894**	Ormazabal Mendizabal, Iratxe	51,8090	Berritzegune A02	3470 - 702	HLEA
***6361**	Urteaga Zeberio, Izaro	51,7310	Berritzegune A01	3470 - 329	HLEA
***9369**	Azkargorta Zabaleta, Leire	51,6120	Berritzegune A01	3470 - 38	HLEA
***8518**	Madina Salaberria, Nagore	51,5070	Berritzegune B03	3470 - 712	HLEA
***3731**	Caballero Nistal, Monika	51,5020	Berritzegune A01	3470 - 651	HLEA
***3237**	Merino Martín, Oihane	51,3500	Berritzegune A02	3470 - 100	HLEA
***3716**	Urkiaga Aburruza, Iratxe	51,2960	Berritzegune B01	3470 - 705	HLEA
***8762**	Arrizabalaga Lecube, Izarne	51,2010	Berritzegune B03	3470 - 714	HLEA
***5497**	Castañares Landa, Usue	51,1090	Berritzegune A01	3470 - 786	HLEA
***1874**	González Quintana, Yolanda	51,1040	Berritzegune A01	3470 - 694	HLEA
***8084**	Martín Fernández, Laida	51,0050	Berritzegune B01	3470 - 709	HLEA
***6319**	Domínguez Martínez, Cristina	50,9660	Berritzegune A02	3470 - 751	HLEA
***3698**	Arbona Lasa, Aurkene	50,9580	Berritzegune A01	3470 - 743	HLEA
***6105**	Narciso Sarasola, Ainara	50,9450	Berritzegune A01	3470 - 603	HLEA
***3904**	De La Cruz Ortiz, Isabel	50,9100	Berritzegune A01	3470 - 695	HLEA
***4409**	Irueta Otxoantezana, Maite	50,9050	Berritzegune B01	3470 - 659	HLEA
***1022**	Madrigal Hormaechea, M <sup>a</sup> . Isabel	50,9050	Berritzegune A01	3470 - 609	HLEA
***7256**	Jauregui Alberdi, Josune	50,7460	Berritzegune A02	3470 - 753	HLEA

2025eko urtarrilaren 27a, astelehena

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***3886**	Urrutia Urieta, Ines	50,7260	Berritzegune A02	3470 - 747	HLEA
***6266**	Ramos Pino, Benedicta	50,7110	Berritzegune B04	3470 - 259	HLEA
***0290**	Bareño Arrien, Peio	50,7010	Berritzegune B04	3470 - 242	HLEA
***4948**	Laranga Oteiza, Aitziber	50,6870	Berritzegune A02	3470 - 101	HLEA
***8551**	Silva Díaz, Nekane	50,6780	Berritzegune B05	3470 - 270	HLEA
***5088**	Alcorta Zabalo, Irati	50,5810	Berritzegune A02	3470 - 834	HLEA
***5167**	Reguero Duarte, Erika	50,5350	Berritzegune A02	3470 - 116	HLEA
***1664**	Olabarria Goikoetxea, Keila	50,5120	Berritzegune B03	3470 - 234	HLEA
***7162**	Sololuze Urizarbarrena, Oihana	50,5120	Berritzegune A02	3470 - 704	HLEA
***9204**	Landeta Padrones, Igone	50,5120	Berritzegune B05	3470 - 1002	HLEA
***2188**	Urarte Larrinoa, Idoia	50,3620	Berritzegune A01	3470 - 688	HLEA
***3842**	Abarzuza Oregui, Iruñe	50,2020	Berritzegune B04	3470 - 718	HLEA
***1792**	Fernández González, María Inmaculada	50,1990	Berritzegune B03	3470 - 961	HLEA
***3253**	Viota Undagoitia, Maitane	50,1220	Berritzegune A01	3470 - 691	HLEA
***8005**	Dulce Cajigas, Oihana	50,1090	Berritzegune B04	3470 - 628	HLEA
***5961**	Abalabide Insausti, Naroa	49,9030	Berritzegune A02	3470 - 700	HLEA
***4705**	Urteaga Zeberio, Irati	49,7800	Berritzegune B03	3470 - 964	HLEA
***8808**	Puente Bermejo, Janire	49,7110	Berritzegune B05	3470 - 273	HLEA

Kategoria: Hezkuntza-laguntzako especialista.

Txanda: desgaitasuna.

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***9012**	Fernández Osés, María Concepción	95,9190	Berritzegune G06	3470 - 598	HLEA
***2281**	González López, Edurne	84,2750	Berritzegune A02	3470 - 89	HLEA
***7543**	Izagirre Aranzabal, Nerea	80,7900	Berritzegune A01	3470 - 9	HLEA
***5756**	González Ardura, María Puy	59,9520	Berritzegune A01	3470 - 15	HLEA
***4321**	Elizburu Mendicute, Leire	51,5270	Berritzegune A02	3470 - 90	HLEA
***3641**	Loizate Mendazona, Nahia	50,7110	Berritzegune B03	3470 - 665	HLEA
***7991**	Taracido Jiménez, Lusitania	47,5030	Berritzegune B03	3470 - 713	HLEA
***4492**	Arrospide Eizaguirre, Uhin	44,2890	Berritzegune A02	3470 - 657	1HE G.G.
***4067**	Zamakona Alonso, Araitz Araceli	41,9550	Berritzegune B03	3470 - 233	HLEA
***2301**	Quintela Rouco, Celia	39,0830	Berritzegune B03	3470 - 202	HLEA
***5099**	Etkezarraga Galarza, Leire	32,4350	Berritzegune A01	3470 - 653	HLEA
***2353**	Barreras Ortiz, Estibaliz	21,0090	Berritzegune A01	3470 - 238	1HE G.G.
***7035**	Zorrozueta Barruetabeña, Igotz	8,0000	Berritzegune B04	3470 - 761	HLEA
***9707**	Barriga García, Silvia	6,5000	Berritzegune B03	3470 - 227	HLEA
***4561**	Eguiluz Urizar, Iñigo	6,5000	Berritzegune B03	3470 - 228	HLEA
***9544**	Gabilondo Aguirrezabal, Maitane	5,0000	Berritzegune B03	3470 - 619	HLEA
***3841**	Marijuan Pastor, Haizea	5,0000	Berritzegune B03	3470 - 620	HLEA

2025eko urtarrilaren 27a, astelehena

Kategoria: Transkribatzaile eta material-egokitzaila.

Txanda: orokorra.

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***0438**	Eizaguirre Gabiola, Miren Josune	85,3270	CRI Bizkaia	3472 - 2	HLEA
***9702**	Menezo Rodríguez, Alaitz	64,2030	CRI Bizkaia	3472 - 3	HLEA
***4020**	Urteaga Usandizaga, Miren Josune	58,1090	CRI Araba	3472 - 5	HLEA
***7411**	Rezola Eizagirre, Olatz	39,7260	CRI Bizkaia	3472 - 6	HLEA

Kategoria: Zeinu Hizkuntzako Interpretea.

Txanda: orokorra.

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***0438**	Perex Tubilleja, M <sup>a</sup> . Nieves	95,0000	Arabako ordezkari	3469 - 1	1HE G.G.
***6371**	Castells Cabestrero, Almudena	94,5000	Bizkaiko ordezkari	3469 - 2	HLEA
***5823**	Marcaida Aburto, Matxalen	87,0000	Bizkaiko ordezkari	3469 - 3	HLEA
***6722**	Mendoza Aizarna, Ostaiska	87,0000	Gipuzkoako ordezkari	3469 - 4	HLEA
***1382**	Alba Ares, Estibalitz	86,9400	Bizkaiko ordezkari	3469 - 6	HLEA
***7226**	Cantarino García, Laura	86,0000	Bizkaiko ordezkari	3469 - 14	HLEA
***8564**	Sanz Blanco, Begoña	77,1400	Arabako ordezkari	3469 - 11	1HE G.G.
***3074**	Gómez Villafañez, Selomit Azalia	75,1600	Arabako ordezkari	3469 - 7	HLEA
***7253**	Bejarano Martin, Alejandra	71,5300	Arabako ordezkari	3469 - 10	1HE G.G.
***7150**	Martin Peralta, Arantza	70,3600	Arabako ordezkari	3469 - 8	HLEA
***7863**	Montaña Álvarez, Tania	64,5800	Arabako ordezkari	3469 - 12	1HE G.G.
***9784**	Carpintero Gómez, Alda	63,0100	Gipuzkoako ordezkari	3469 - 21	1HE G.G.
***4567**	Rebollo Uriarte, Jaione	59,3700	Arabako ordezkari	3469 - 5	HLEA

Kategoria: Zeinu Hizkuntzako Interpretea.

Txanda: desgaitasuna.

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***2144**	Arriola Ruiz De Arbulo, Estibalitz	43,8100	Gipuzkoako ordezkari	3469 - 19	HLEA

Kategoria: Fisioterapeuta.

Txanda: orokorra.

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***8567**	Alonso Altzibar, Maider	79,0780	Berritzegune B10	3473 - 22	HLEA
***0886**	Uzkudun Aldalur, María Itziar	77,6030	Berritzegune B06	3473 - 18	HLEA
***0078**	Errasti Basabe, Arantzazu	71,1380	Berritzegune A02	3473 - 5	HLEA
***9764**	Aranburu Berriozabalgoitia, Ainhize	71,0640	Bizkaiko ordezkari	3473 - 11	HLEA
***9716**	Uranga Edroso, Susana	62,1380	Berritzegune B04	3473 - 16	HLEA
***8319**	Zinkunegi Zipitria, Aiert	61,1490	Bizkaiko ordezkari	3473 - 31	HLEA
***6104**	Morras Alegre, Miren Maite	58,4300	Berritzegune A02	3473 - 34	HLEA
***7611**	Barbero Olivares, Garikoitz	58,2230	Berritzegune A01	3473 - 4	HLEA

2025eko urtarrilaren 27a, astelehena

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***3903**	Erausquin Chaurreau, Eider	57,6660	Berritzegune B05	3473 - 17	HLEA
***2656**	Bravo García, Elsa	56,3400	Bizkaiko ordezkari	3473 - 33	HLEA
***0346**	Villamor Ortiz De Zárate, Ariana	56,1110	Bizkaiko ordezkari	3473 - 32	HLEA
***2742**	Gorriño Angulo, Jon	55,5000	Berritzegune B08	3473 - 20	HLEA

Kategoria: Fisioterapeuta.

Txanda: desgaitasuna.

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***4037**	Legorburu Echeveste, Garazi	27,1890	Berritzegune B03	3473 - 15	HLEA

Kategoria: Okupazio Terapeuta.

Txanda: orokorra.

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***5864**	Guerra Begoña, Garbiñe	90,4390	Bizkaiko ordezkari	3467 - 9	HLEA
***6043**	Orueta Ancona, Amaia	62,9770	Berritzegune B08	3467 - 4	HLEA
***5034**	Matxain Zubillaga, Olatz	60,4140	Berritzegune G01	3467 - 10	HLEA
***5847**	Pérez Anguas, Nerea	58,2080	Berritzegune G02	3467 - 6	HLEA
***1472**	Arruabarrena Torrealdei, Izaskun	53,1970	Berritzegune B09	3467 - 5	HLEA
***5922**	Goyeneche Micheltorena, Miren Nora	53,0340	Bizkaiko ordezkari	3467 - 13	HLEA
***3667**	Agirre Larrañaga, Ainara	47,7580	Berritzegune G06	3467 - 8	HLEA
***2115**	Hernández López, Oihana	44,0690	Arabako ordezkari	3467 - 11	HLEA
***5477**	Huegun Galarraga, María	40,1930	Berritzegune G03	3467 - 14	HLEA
***1590**	Ispizua Larrañaga, Ana Alejandra	39,9880	Berritzegune B02	3467 - 3	HLEA

Kategoria: Gizarte-langilea.

Txanda: orokorra.

NAN	Abizenak eta izena	Guztira	Adjudikazioa		
***0023**	Jausoro Alzola, Kristina	83,9790	Arabako ordezkari	3466 - 1	1HE G.G.
***6627**	Saez Alonso, Amaia	75,7980	Bizkaiko ordezkari	3466 - 3	1HE G.G.
***9898**	Hierro Armas, Nuria	56,3820	Arabako ordezkari	3466 - 2	1HE G.G.